Potencia térmica maxima

Potencia térmica minima

Rendimiento energético a potencia maxima

Rendimiento energético a potencia minima

Consumo de pellet a potencia maxima

Consumo de pellet a potencia minima

Autonomia a potencia maxima

Autonomia a potencia minima

Emisiones de CO a potencia maxima

Emisiones de CO a potencia minima

Temperatura del humo a potencia maxima

Temperatura del humo a potencia minima

Capacidad del depésito

Volumen a calentar

Diametro salida de humos

Mando a distancia

Sistema GSM

Peso

PRIMULA MULTIAIR

11 kW _ﬁi max
2,4 kW
90,2%
94,1%
2,0 Kg/h
0,6 Kg/h
15 horas
48 horas
0,014%
0,025%
190°C
130°C
44 litros
247 -330 m®
8cm@
Cronotermostato wireless, Opcional
No

160 kg




Marcado "CE"
Homologacion EN 14785

Homologacion VKF - Suiza

Homologacion 15a B-GV - Austria

Homologacion HETAS - Inglaterra

Homologacion BImSchV - Alemania

* Pase el ratén encima de los iconos para obtener mas informacion.

Homologacion BAFA gefordert - Alemania

Homologaciéon Flamme Verte - Francia

Combustible

Diametro
Longitud
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