

DATOS TÉCNICOS

PRIMULA MULTIAIR

Potencia térmica máxima	11 kW		max
Potencia térmica mínima	2,4 kW		min
Rendimiento energético a potencia máxima	90,2%		max
Rendimiento energético a potencia mínima	94,1%		min
Consumo de pellet a potencia máxima	2,0 Kg/h		max
Consumo de pellet a potencia mínima	0,6 Kg/h		min
Autonomía a potencia máxima	15 horas		max
Autonomía a potencia mínima	48 horas		min
Emisiones de CO a potencia máxima	0,014%		max
Emisiones de CO a potencia mínima	0,025%		min
Temperatura del humo a potencia máxima	190°C		max
Temperatura del humo a potencia mínima	130°C		min
Capacidad del depósito	44 litros		
Volumen a calentar	247 - 330 m³		
Diámetro salida de humos	8 cm Ø		
Mando a distancia	Cronotermostato wireless, Opcional		
Sistema GSM	No		
Peso	160 kg		

* Pase el ratón encima de los iconos para obtener mas información.

DATOS DE HOMOLOGACIÓN

Marcado "CE"	SI
Homologación EN 14785	SI
Homologación VKF - Suiza	SI
Homologación 15a B-GV - Austria	SI
Homologación HETAS - Inglaterra	--
Homologación BlmSchV - Alemania	SI
Homologación BAFA gefördert - Alemania	--
Homologación Flamme Verte - Francia	--

REQUISITOS DE COMBUSTIBLE

Combustible	Pellet
Diámetro	6 a 8 mm Ø
Longitud	5 a 30 mm

Medidas:

